

Tømremester Mikkel Juler ApS**Koldingvej 49B
6040 Egtved****CVR-nr. 41 14 12 98****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Mikkel Juler Bøgesvang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrmester Mikkel Juler ApS
Koldingvej 49B
6040 Egtved

CVR-nr.: 41 14 12 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. februar 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Mikkel Juler Bøgesvang, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 258.786, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 936.367.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.839.812	2.171.445
Personaleomkostninger	1	<u>-1.471.359</u>	<u>-1.425.114</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		368.453	746.331
Af- og nedskrivninger	2	<u>-9.136</u>	<u>-9.136</u>
Resultat før finansielle poster		359.317	737.195
Finansielle indtægter	3	2.595	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-26.501</u>	<u>-19.797</u>
Resultat før skat		335.411	717.398
Skat af årets resultat	5	<u>-76.625</u>	<u>-160.217</u>
Årets resultat		<u>258.786</u>	<u>557.181</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>136.786</u>	<u>439.381</u>
		<u>258.786</u>	<u>557.181</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>17.599</u>	<u>26.735</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>17.599</u>	<u>26.735</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.599</u>	<u>26.735</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>64.030</u>	<u>11.000</u>
Varebeholdninger		<u>64.030</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.350	883.891
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	549.000	0
Andre tilgodehavender		11.723	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>143.431</u>	<u>25.982</u>
Tilgodehavender		<u>940.504</u>	<u>909.873</u>
Likvide beholdninger		<u>628.239</u>	<u>548.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.632.773</u>	<u>1.469.272</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.650.372</u></u>	<u><u>1.496.007</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		774.367	637.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>936.367</u>	<u>795.381</u>
Hensættelse til udskudt skat		35.427	5.882
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.427</u>	<u>5.882</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		531.037	142.134
Selskabsskat		17.080	152.574
Anden gæld		130.461	400.036
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>678.578</u>	<u>694.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>678.578</u>	<u>694.744</u>
Passiver i alt		<u><u>1.650.372</u></u>	<u><u>1.496.007</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	637.581	117.800	795.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	136.786	122.000	258.786
Egenkapital 31. december 2023	40.000	774.367	122.000	936.367

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	198.200	250.000	488.200
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	439.381	117.800	557.181
Egenkapital 31. december 2022	40.000	637.581	117.800	795.381

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.352.531	1.289.021
Pensioner	49.994	70.889
Andre omkostninger til social sikring	44.746	49.296
Andre personaleomkostninger	<u>24.088</u>	<u>15.908</u>
	<u>1.471.359</u>	<u>1.425.114</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>9.136</u>	<u>9.136</u>
	<u>9.136</u>	<u>9.136</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.595</u>	<u>0</u>
	<u>2.595</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.501</u>	<u>19.797</u>
	<u>26.501</u>	<u>19.797</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.080	156.574
Årets udskudte skat	<u>29.545</u>	<u>3.643</u>
	<u>76.625</u>	<u>160.217</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>45.680</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>45.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		18.945
Årets afskrivninger		<u>9.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>28.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>17.599</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	549.000	0
	<u>549.000</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	549.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>549.000</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid 57-58 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 129, i alt t.kr. 867.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt, med en aktuel årlig ydelse på t.kr. 88.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.